Sopron városi levéltár, 1763-4. évi Gerichts diarium 29.

304.

1763. szeptember 12. A soproni tanács, mint elsőfokú hatóság, Simon Lá-
zár zsidó és Parth József soproni sörfőző között folyó perben a 6.000 fo-
rintból, amit Parth kapott kézhez, 4.987 forintot jogosan felhasználtnak
mond ki, de 1.012 forintot és az ezután felszámítható kamatokat, összesen
tehát 1.458 forintot a zsidónak vissza kell fizetnie. Parth ez ítélet ellen a

tárnokszékhez fellebbez.

Anno 1763. die 12. Septembris deliberatum est ....
Hinc a praespecificatis parti I. numeratis 6.000 florenis primum qui-

dem pro acceptatis juxta productas sub G. et H. ac tum deliberative pro
sufficientibus agnitas, quam et per partem A. allegative pro tali bus re-
cognitas assentationis listas equis 24 pretio frustatim 44 florenis pactato
et insimul constituente 1056 fl.

Intertentione item 74 equorum teste praeattacto bellici commissarii á
Stöhr sub A. ad processum exhibito testimonio die 3-tia Januarii anni
1758-vi in hujatibus cassarmis habitorum per spatium bis 24 horarum
vigore contractus nro 2-do signati parti 1. incumbente, dein vero propter
eorund em equorum facto cujuscunque demum non interventam assenta-
tionem eandem partem A. feriente, adeoque a 5. Januarii usque 5-tam'
Februarii anni 1758-vi, adeoque per 32 dies pro singulo equo á 25 denariís'
computata 592 fl.

Mercede 11 servorum curam equorum 74 habentium per 32 dies á 25
denariis 88 fl.

Intertentione 12 teste producto litera H. notato 2-da Aprilis 1758-vi
assentatorum a 6-ta Februarii usque praeattactam 2-dam Aprilis dietim
reque pro singulo frusto a 25 denariis computata, adeoque pro 56 diebus
168 fl.

Pro duobus servis ad hos 12 equos necessariis singulo dietim a 25 de-
nariis, adeoque pro totidem 56 diebus 28 fl.

Pro intertentione 7 juxta idem productum sub H. 4-ta Aprilis assen-
tatorum equorum dietim pro singulo a 25 denariis computata, adeoque
pro 58 diebus 101 fl. 50 den.
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Et pro his equis necessarii unius servi 58 dierum competentia dietim
a 25 den. 14 fl. 50 den.

Juxta quietantiam sub D. ad processum exhibitam per partem judaeo
A. solutis 1325 fl.

Et denique teste alterius ordinis in processu sub litera E. producta
quietantia repetito judaeo A. restitutis 1614 fl. 30 den.

Adeo insimul 4987 fl. 30 den.
Per partem 1. judaeo A. praevia modalitate respective renumeratis,

respective vero pro intertentione equorum conversis ac denique pro as-
sentatis et acceptatis 24 equis competentibus et harum serie repetitae
parti 1. adjudicatis a praespecificatis 6.000 florenis defa1catis eandem
partem 1. in residua 1012 fl. 70 den.